Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 25.01.2017                  РЕШЕНИЕ № 71/31

Об утверждении структуры
 работников администрации
Таловского сельского
поселения на 2017 год

       Дума Таловского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Утвердить структуру должностей муниципальной службы  и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Таловского сельского поселения:

 глава администрации – лицо, замещающее муниципальную должность – 1 ст.
ведущий специалист старшей группы должностей муниципальной службы– 1 ст.
главный специалист старшей группы должностей муниципальной службы– 1 ст.

               2. Утвердить структуру лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы:
специалист 2 категории – 0,5 ст.
специалист 2 категории – 0,5 ст.
специалист  по работе с молодежью – 1 ст.
водитель – 1 ст.
уборщица спец. помещений    – 0,5 ст.

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева